АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РДЙОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Кропоткин

о внесении изменения в постановление глаЁы муниципального
. образования город Кропоткин Краснодарского края

от 27 августа 2008 года М 1070
<<О разрешении строительства девятиэта}кного

многоквартирного жилого дома по адресу:
город Кропоткино Микрорайон-1, дом 29ll>>

РассмотРев заявление ){{lаЛI4I]]I]о-стРоитеjlьного кооператива <Едиlтство>l
в лице Председателя праВлениЯ жс1{ <Едl.тнство> Соповой Галины Baci.tilbeBi]1)]
о продлении разрешения на строителъство ЛЪ RU 2З5\0109-4614-102008z,I-L{
от 12 ноября 200В года объекта капиталъного строительства к/fевятиэтахtныl]t
многоквартирньiЙ жилоЙ доп,I)), расположенныЙ по адресу: город Кропоткигt.
N4икрорайон- 1 , 29l] , l]уководствуясь пунктом 21 .14 ста.гьLI :, 1

градостроительного кодекса Российской Федераiдии и ФедеральгiъlNi законо\1
от б октября 200з года ,rч'Q 13 1-ФЗ <Об обrцих принципах оргаFIизацлILI \{ес-гного
са}lоуправления в Российской Федерашии)), по ст ан о вляю:

1. Внести в постановление главы муниципацьного образоватritя
город Кропоткин Краснодарского края от 21 августа 2008 гола J\1 1070
<О iэазрешениИ строитеЛьства девятиэТажного мFIогоквартиI]ного )Itилого до]\,Iа
по адресу: гороД itропоткLrн, IVlикРорайон-1, доМ 29l1> изменеFIие. прод_пIii]
срок действия разрешения на строительство на 1 В месяцев, до 19 мая 2024 года.

2. Ilостановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кропоткинского городского поселе
Кавказского района IJ.А,l]лисесв

Ns

В . А. D;r i,I c{"-,.c.]ij

Глава
Iiроrтоткинского городско го
Кавlrазского района

z\dминистрАщия крOпоткинскOго горOдсксгФ

г{Фстл}flовлЕЁflиЕ

г. Кропоткин
"Nlъ

ае главы муниципчrr"rо*Ъr';:.].,.образования город Кропоткин Краснодарского края i,.,i^',r, i.iiот 27 авryста 2008 года .NЬ 107а i - :.;

<о разрешении строительства девятиэтажtного i:,,il-;] 1 i-;

город Itропоткин, Микрорайон-t, до*^i9it ,

'ii ,,:'i' ,: lРассмотРев з ая влен и е ЖиЛищно-стРоител ьнОго ко оператива <ЕдЙн сТв ciii>в лиuе Председателя жск <<Едиlство> Саркисян_М.Н. о продлении разрёrrтс:.Ёпtяна строителъство м RU 2З 5 10 1 09-4б t +- t ozoo sГИ от 1z
"о"ор""fr,q"Ёiuдr,объекта капиталъного строителъства к{евятиэтажный многоквартирный:яtилýЁ;

До}{)), расположенный по адресу: город Кропотки", й"орорайон-1. 2gil,РУКОВОДСТВУЯСЬ ПУНКТОМ 21.|4 СТаТъи 5 i Градостро"r"пrпо.;'^ ;";;;,Российокой Федерации и Федералъным законом от б октября 200з года__]\г9 ]зl-ФЗ (об общих принциПах организации местного самоуправления .вРоссtайской Федерации) п о ст ан о в л я ю:

rYrvvlЛ\Jl' v'

1, Внести в постановление главы муниципалъного образоваt'lтяГОРОД ItРОПОТКИН КРаснодарского края от 2? ;;;;;;;ЬЪ года }гр:iiтс*lгl<о разрешении строительства девятиэтажного многоквартирного жилого дом;1ПО аДРеСУ: ГОРОД КРОпоткин, l\4йкрорайон-1, дом 2g/I;>,ir.r.""", ;;;;;,;
iОо\\..Ё;;:'"""

РаЗрешения на строительство на три года, оо rЪ ;;;;;
2. Постановление вступает в силу со дня его подп исания"

1_;1: ;, l ,:

,,, 'iЦ,14, 2ЛlЭ

ПОСТЛНОВЛЕНИЕ

п Кропоткин
!/ll.j

о внесении изменения в постановление глаьы муниципального i,
образования город Кропоткин Краснодарского края :.|i!

от 27 августа 200S года ЛЪ 1070 1i

<о разрешении строительства девятиэтажного
многоквартирного жилого дома по адресу:
город Кропоткин, Микрорайон-1, дом 1Yi"

тива кЕд"п.rrЁ#
в лице Председателя ЖСК <Единство> Саркисян М.Н, о продлении разрешени8на строительство J\ъ RU 23510109_46l4-102008/гИ от li ноября zboB ГоДз lltsсвязи с Задержкой финансирования объекта капитального строительствакflевятиэтажный многоквартирный жилой дом)), расположенный по адресу:город Кропоткин, Микрорайон-]l,2gl1, руководствуясь пунктом 21,14 статъи 5i
фадостроителъного кодекса Россий:-Й Федерац ии и Федеральным законом о.г6 октябр я 2003 года )ф 13 1_Фз_ <Об общ"* пр""ципаХ организации местногосaI\,IoyпpaBлеHИявPocсийcкoйФедеpaЦИи)),ПoсТaНoBЛяЮ:

1. Внести В постановление главы муниципального образования
ГорОД Кропоткин Краснодарского края от 27 августа 2008 .ооu'iп

"io7b

<о разрешении строительства девятиэта}кного многоквартирного жилого домапо адресУ: гороД КропоткИн, N{икрОрайон-1, доМ 2gl|>
".r.пЪ""е, продлив срок

действия разрешения на строительство до 19 ноября 2OIg Года. .:
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. i

:i

]l

i '{';

Глава
Кропоткинского городского поселени
Кавказского района В.А.Елисеев

w

", 25,оl 2лlэ

АДМИНИСТРЛЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ШОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

шФстАF{Фr*лЕниЕ
Ns /,/'7 6

r Кропоткин ' .'

О внесении шзрпене}iий в постановление главы муниципального
образоваЕия город Кропоткин Кра€нодарского края

от 27 аrrгуста 200Е гФда -NЬ 1070
<<О разрешении строительства

девятиэтажнФго м нФгоква ртпiрного )i(илого дома
шо адресу: гФрод Кропоткин, Микрорайош-1, дом 2911>>

}(ltлиrцно-стрt]ите_пьньjl"4 i{ос}ператив ,<Единсr,во> обратился с заявленllс,i\{
_llя внесения ртзмененl-tli в разре]]JсI-lие ]Ja сlр{)ителъство ]Ю R.U 23_]{}70iXl_
j456-08200ВД-t] от 19 aBi-vcтa 200В J,c]Jla t] связи со сменой coбcTBt lt}.]i,ii(a

lеМеЛьНого участка по адресу: город Крtэпоткин, Микрорайон - 1, 29li'i, и tl

свrIзи с ЛОrТушенной тех_ничсскоlй опiибкой при написании срока дс)}",{{,:,l,в]lri

настояlцего ра]реlIlения []а сl,р{)итеj]ьство .девятиэтажного многOквар1},l]]ti(]г|)
;il]"ЦОr-О ,rloMД ПО алр,е(]у. ]-opojl Кроп,откин, МикрораЙон- 1, дом ?(:),'l ,

Pv КОВОДСТВУясЬ часть]о 21 ,1 4 стать}.1 5 ] Гралостроительного l.io]leK,(: a
Россlайской Федерации. л о с l, а н о в л я }о.

1. Внести в постановле}{ие гj]авы муниIIипального образованttяt i-opo]t
КРОПОткин Краснодарского крея от i'-7 августа 2008 года ,\I,] l(] l()

',() Ра:ЗРеLllеiI]4И сТроите.,}ьij ] г]а девяl,иэl,аr(Еого lиногоквартирного )ки.ilоI(_l, ,цtj]\1i]

l]O aДPecУ: Гор()Д Кропо'гкин. lr,lикilорайrэн.1, лоьл 29l1.l' изý{енениli, и j.loilil]It
приложение в новой реjiакции (прилагаеlся).

2. Постановление л]с-t,yпает в Jилу с(] днr] его подписанил.

Глава
Кропоткинского городского поселе
Кавказского района В.А,Е-цисеев

i ijri.i" li}KE1-1}.lt
Ii 1l()a-ti-]-iJOBrIeH1,1ti} а]ХМИ},{РlС'ГРi1] |Иl,i

ii.llc.l гiо-t iiи l{,J Kt-] l () го}}одrJ Ktl г(l п,J Je,le ] t pl я

i( a Btttl,;l- tto lci [!ti ii tl н it ст О6, / 2, 2]Ь // 1 6
rr J. i ;lл,tr,э;ке н: 14,J ii l lос],ганов.lеl{иI{r г.iItlti i>l

лдчl{иц!Iпа,i]ь|-li)го оfiразовi.lния горi)]r,

I(рсlпоr,кин от 27.08";1008г. Ns 10ll0
(в редакцlллi ll0стаtlоl]леFtI,1я

алNr и I-1 1.1стрitцирi Кро поткi,l Ll ско I,0

t,OродLrltоI,о пOселел l]я Кав каз_с коr о ра i]t о t t ;,t

,,, 0Б_,!2и_{ _%ъ 7/1 6 _ _l

р {-l rt, {] р! l;fu с ý{i,,i, }i qF [l,,лl 1Е] N, 4 ц ]{ я
.{дhlilt}fll{ст,рА[lиrt кр{}шФ ц'liИ1,1|}({-]rг ti_lr [ С)fl(]Дсfri:(jг(l t [(}сЕJtЕ]ниJв

l(лвItАзс кOг(} рА Il с} FIA крдсll]tодАt}с кФ]го ]крАя
ол-дЕл K,{II итА.п ы {(]гLi с|тр{} итЕлъ,с]i,В.\ и А, Рх }дтш]к,гу ры

I{oMv: ]{,tr.лt.ttllно-t)тр{]I,1,Iе"lil,tlыйl к:л_lопс:ра_t,ив <<!,динс,гвсl.,;

Р,оссия,

(liltrlttt)t:oгllttltl,'зacTJloi: liHK1-1 t!аrtиltrlя. llN,rl, о]чес]'l](] -

,i :; :] :]i ti {)" [.i г,;,tс н t,,ц,t_1-1ски й к ра й, {dавка:lс ки j,i pat:t i r t t

]l]lr] ]'['a;]iltiih_ Ill1.]!ioc ilill]xle]l(|l1i]]ipli,) t]|,1ГiL.rI::iаl]ИIl j1,IЯ

],lJр1()jl l{ ро гtoтKt,t н, ч.i1 t l il,а Kp;ri:lная,,,| )

l{)Pll l1llltdt]Krij{ .lиц. eI-c) поч Lоllыij инлсл;с и aцр(]с)

l}А,:}Рш]!-[Ijl|FIИЕ

яlа с,{ PoIlT,eJ|lь'{;]I,EO

'к,.
j1!-:, j.1]Ii]:]tl"1"::LЦ:I[ý :l_Ц:::_:]..lчfе::Р_lЦ: |ч,lu_ ._

\:rtlлнllстlэацlая Крогтоткi,Iнского ГОРОДСId{]ГС) llоселеt-l1.1я ltавказсь:ого района Краснодirрск:ого Kperl

i]з}]\Iенозаr'ие },tIолномOчепного федеlэатlьttогt) оргпIjа ЦС!!ЦЦЦ]Е}!')ц_ВJ'I,]LТи, }Lllj1 lic]lOj] ll {1'l ejj5l l0и

& асlи с\,tlъекtа Российской rЬс.tсрациtl_ и.lи Ol]laHa McclHt'lo са\l,)}lll\зirJl€Fия_

-

, \\ цес lвляюlUи\ Вы]Iач) раЗреillеlrия lla cTpol.T(',,lbc lBo')

разрешiает с,гl]с}}],гl]-lьстЕiU. tкя(ri,+tgтl}i*titittic,,,leafН4,t,iaLifiя{ы}{-:p,t}ýtC,l+:i-

с.бъекта капитаJlьнOго строl4тельстI]а

{, IeEIy)ItHOe 1зд1 gpKtlyTb)

,I_{ел;ят, il эта,lкныйi м нllгокварти рн ы li lки.ц rэ й llc,nt

\ laj.llJe,чOi]|i]i{ri{} tiб,ь,зк,rа Kiil] пl,а]Iьg0I,() a гроиl,с]lьс,гва

ПлощадЬземельногОуl{астка-бl80 кв,м: стрi)I4r,ельныЙоб,,ьепЛ-70с;?1,72куfJ.м;гlJlощаi.{Ьзас'гlэr:,iiкti
-3024,0кв.м; количество этажей-9эз,.:оtjLлая пJiоlцадь жиJ{оГС!,цома-l7859,98кв.пл; oiitпlla;t

пJlощадь квартир- l32l4.94 rib.rvr; количест,8) кI]артир- 23З tшт. (в тогчt числе; о.цнокоIин?1'l]Нlrl9*

toii ,tL,п, licttr at(l]eii_ IiDa lKIa Il|]!.)eli]ilыe

ilIIHaaHllc этапа строи,г9JIьс,]]Jа. рекочс,грукц!iи. ес.jlи разреlIIоJrllе В пzl?еТСя {{ir э-]'аII c,l,po}lTeJtbc,t,Ba, реконотрукции)

рас:-lоло}кеIil-{ог(] по ццг,(эсу: Pol]c[l,r, 3 52З 80" К,рас,гtодlарокttй край. Каiэказскttй pallroH,

гор4]д, Крогttlткиrлл I\,4икрорайотt, 1, 29l7
(гiолный а.лреr: объекr,а каtIи,l,аJIьного с],роительс],вir

j \,казанием субъекта I'оссийской Фелерации" tl;]tчlt{нlлстрат}lвного райсlr;а ,,1
-1,,

.i1. liJiи строитсльныЙ адреО)

,iеЙс;-гвия l-tас,I,{ляUi:,t,{} pa]lpf]!llciiI.t:,] - -;1,з 1- !)yl._i,,Er},::ц!jr_,,ýLlj].,.цЁl"_ (I'о'--'иtiii,ццатЬ NiесяL{ев )}i

посf,леil}.lя

В.,А.. E.rl t.:ir.:с,э *з?0l2 г
:"'|,,
i'.' ,l, l\

Разр.ешения

IррOлского

* gJрr'бr

кавказского

i-

0в

.{tЙствtt., настояlIlег0 разреiI]е]lия Ill]o.,t,lcl]0 ]о ,r ]9,, ]Bl \ с г,t ]017 года,

гOрOдскOго ll0се,цения Кавказсltого райOtlа

яf7r'/
20{5 i

Срок лействия настоящего разреU]ения проллено ДО <<_ 19 ll феrзра.lrя 2()19г.

Г;rава

Глава
Кропоткинского городского поселения

Кавказского района
(должность уполномоченного сотрудника

В.А.Ели.

В.А.Елисеев
(расшифровка подпI

выдачу
ьство)
2019 г.

lп(Е
обш

деш
мш
ýогJ
ЕmF
Iчсjч

JELS(

}тЕ
гФо
{рцдt
шкF
Спеш
xEorr
Доt
IKLIofi

.lЁ2}
Грш
fЁlя

леаrп
L.rщ

iqrýш
зАо
оr 19:

Uй"r!/
(""-лы -J-

Il. \, l .. r ц.L,сс tl_

{ llilt,l Ilи(ljll()lJKlt п() I l,

l ()рс),:[елq1,1) l I()Cc_ letl l.jrl

l-() с(),1,р\ . IlIи K;i

ВЫi1itq1,

ffr.

З,А,Еrис

,, .]]1сqе_ц

:;]ri1 iIO_[tl,

i.Е-,lисеев
ОВКа ПОДПI'

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

глАвы мунициIьлъного оБрАзовАниrI
ГОРОД КРОПОТКИН КРАСНОДАРСКОГО КРДЯ

N,lдf.0--
г.Кропоткин

О разрешении строительства девятиэтажного
многоквартирного жилого дома по адресу:
город Кропоткнн, МикрораЙон-1, допл 2971

'/аaJlt:

а/
?ер,

В админиСтрациЮ мунициПального образования город Кропоткин
_ _,ч-Т\'Пliло за,Iвление оТ 7 авryста 2008 года оТ закрытого акционерного_;lecTBa <<Радиострой-Спецмонтаж)) с просьбой разрешить строительство
,-ЕятI{этажного многоквартирного жилого доN.{а по адресу: город Кропоткин,i,1,1i:рорайон-l, дом 29/l на земелъном участке, находящемся у него в аренде_ -,lасно договору аренды земельного участка неселъскохозяйственного

] ']НаЧеНИЯ ОТ 29 ДеКабРЯ 2005 ГОДа }iЬ440000Зl4g и свидетельства о- --'"]арствеirной регистрации права от 17 февра-пя 2006 года серия 2з-лл, _'r,9702, Согласно |радостроительному плану земельного участка,,:.')z!,ДеНномУ постаноВлением главы муниципаJIъного образования
: --1,1 КРОПОТКИН ОТ 25 июJuI 200В года ]Ф961/з (об уruЪр*д"rr""_:_lОСlРОительногО плана земелъного участка по адресу: город КрЬпоткин,

1,1;:ГОРайон-1, дом 29/1>> закрытым акционерным обществом <Ра!иострой-
";i IloHTaЖ)) ВЫПОЛНеН Проект на строителъство девятиэтажного' ::.-'ГL]КВ2ртирногО жилогО дома по адреСу: город Кропоткин, Микрорайон-i,

- -'.'- 29/|. Проект преДосТаВЛен на ГосУДарсТВеннУЮ ЭксПертиЗу
",tl,АIlТельное закJIючение государственной экспертизы от 27 июня i008-.одu

,",__r-1-.1-0614-08. На основании вышеизложенного, руководствуясь статъей 51
, :,,:ОСrРоительнОго кодеКоа РоссИйской Федерации оТ 29 декабря 2004 года
.',._ 9t)-ФЗ п о с т а н о в л я ю:

1,Разрешитъ зАо <<Радиострой-Спецмонтаж)) строительство
, -:ЯТIiЭТажного многоквартирного жилого дома по адресу: город Кропоткин,,1.:i;горайон-l, дом 29l1 в соответствии с выполненным rтроектом.2, Управлению архитектурьi и градостроительства администрации
,,;:ilц}{пзльного образования город Кролоткин (Махиборода) пrrдuru1_,'_) <Радиострой-Спецмонтаж)) разрешение на строительство

_ 9 авryста 2008 года J\bRU 2зз07000-з456-082008лИ (прилагается).
З.обязать заказчика - ЗАо <Радиострой-Спецмоrru*ir,
1) перед началом строительных работ полr{ить акт разбивки;

* 2.I 0ъ 2CIOB

2) за семь рабочlоr дней
уцравлениrI Государственного

2

до начала строительства нацравить в органы
строительного надзора (Госстройнадзор)

извещение о начаJIе строительных работ;
3) по окон!Iании строительства объекга обратиться в администрацию

муниципЕUIьного образованиrI город Кропоткин дJIя поJtr{ения р€врешенш,I на

ВВОД В ЭКСLIЦ/аТаЦИЮ. j

4. Установить срок действия разрешения на строителъство объекга -
восемнадцать мsсяцев.

5. Постановление всц/пает в силу со дшI его подIIисания.

исполняющий обязанности
МУНИЦИПШIЪНОГО

город Кропоткин

)язанности главы
образования

О.А.Юртаев
lЁ_

fr.mm
lпш

Ь*щш

ж

@r

ý '"-_
a

-_llлъ_ .*;;
}
а*

Fr_m

l

f;ействие настOяшег0 разрешения прод,rlено: на 18 плесяцев.

Глава

Кропотiол нскOю гOрOдскOг0 п 0селен ия

Кавказского района
tt.,:!!i' |

,: ,_.," ,._ ..,; .. 2 201 1г

I\4,П.

,]tliit;iвие гt;:1(,l()j,{llltl1-0 ],iri]]}iiiIlifltillli пl_}ilл.I]ljil{l:

i
'
l: t,l;;r

[,| [rililil l t:ilt,ir]:11c}t(,l 1,()i)0,!,(jltl)п_} Il(]lC{]JI(]};]tj,]

li. ав Kit,l ;ltcrl tl 1lа i,ttlH il

,i()1 . i

i

I

l--\ l l' >€i_.-" / в.А.Еlисеев\-_J - l

(в осi:t,tнадriат ь Mtt: ся tlcI t).

iJ..Ч.l ,li i i:' Ll

i\11 { ].